
Uchwała Nr III/51/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się Plan Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2011 w brzmieniu 
określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2
Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w przypadkach 
szczególnie uzasadnionych do wprowadzenia zmian w przyjętym Planie Pracy po przeprowadzeniu 
konsultacji z Wiceprzewodniczącymi Sejmiku. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie przygotowania materiałów na sesje 
w terminach określonych w Regulaminie Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/51/10 z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego na rok 2011.

Zalacznik1.doc


TEMATY WIODĄCE NA SESJE SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO W ROKU 2011

		Lp.

		Departament lub jednostka organizacyjna

		Temat

		Termin



		1

		Departament Sportu 

		Podjęcie uchwały w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie „Moje boisko Orlik 2012” oraz udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym udział w 2011 r.

		22 lutego 2011 r.



		2

		Departament Ochrony Środowiska 

		Przedstawienie Raportu o stanie środowiska w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2009 r.

		22 lutego 2011 r.



		3

		Wojewódzki Urząd Pracy 

		Analiza sytuacji na rynku pracy w w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
w 2010 r. Monitoring realizacji Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia w Województwie Warmińsko-Mazurskim za 2010 r.

		29 marca 2011 r.



		4

		Wojewódzki Urząd Pracy 

		Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia w Województwie Warmińsko-Mazurskim na 2011 r.

		29 marca 2011 r.



		5

		Departament Polityki Regionalnej 

		Przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wskaźników monitorowania Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 2020 r.

		29 marca 2011 r.



		6



		Biuro ds. Obronnych 
i Bezpieczeństwa Publicznego 

		Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Województwie Warmińsko-Mazurskim w roku 2010.

		29 marca 2011 r.



		7

		Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa 

		Zastosowanie współczesnych technik geoinformatycznych w pracy Zarządów Melioracji i Urządzeń Wodnych.

		19 kwietnia 2011 r.



		8

		Departament Sportu 

		Uchwalenie Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na rok 2011.

Powołanie Rady Sportu.

		19 kwietnia 2011 r.



		9

		Biuro ds. Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi 

		Sprawozdanie z monitoringu Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
 i o wolontariacie na rok 2010.

„Wolontariat Warmii i Mazur”- prezentacja z okazji Europejskiego Roku Wolontariatu Propagującego Aktywność Obywatelską 2011.

		19 kwietnia 2011 r.



		10

		Departament Turystyki 

		Struktura zarządzania turystyką w Województwie Warmińsko-Mazurskim.

Rola i zadania Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej.



		19 kwietnia 2011 r.



		11

		Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa

		Rola urządzeń melioracyjnych w ochronie użytków rolnych przed podtopieniami i suszami występującymi na terenie Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

		24 maja 2011 r. 



		12

		Departament Zdrowia 

		Sprawozdanie z działalności lecznictwa onkologicznego w ZOZ MSWiA 
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie.

		21 czerwca 2011 r.



		13

		Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa

		Realizacja zadań wykonywanych przez Warmińsko-Mazurski Oddział Regionalny ARMiR w Olsztynie.

		21 czerwca 2011 r.



		14

		Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 




		Sprawozdanie z realizacji  w roku 2010 „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2009-2012”.

		21 czerwca 2011 r.



		15

		Departament Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego 




		Informacja o realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia 
i Mazury na lata 2007-2013 za 2010 r. 

		21 czerwca 2011 r.



		16

		Departament Finansów
 i Skarbu 

		Rozpatrzenie i zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2010 r. i podjęcie uchwały 
w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa absolutorium.

		21 czerwca 2011 r.



		17

		Departament Infrastruktury i Geodezji

		Informacja o transporcie drogowym, kolejowym i lotniczym w Województwie Warmińsko-Mazurskim.



		30 sierpnia 2011 r.



		18

		Departament Polityki Regionalnej 

		Raport okresowy nr X z realizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Stan na koniec 2009 r.

		30 sierpnia 2011 r.



		19

		Departament Sportu 

		Uchwalenie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych.

Uchwalenie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.

		30 sierpnia 2011 r.



		20

		Departament Finansów 
i Skarbu

		Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2011 r.


Przedstawienie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich.

		27 września 2011 r.



		21

		Departament Infrastruktury i Geodezji

Zarząd Dróg Wojewódzkich 

		Informacja o realizacji projektów drogowych w ramach RPO Warmia i Mazury na drogach wojewódzkich oraz o stanie dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych w Województwie Warmińsko-Mazurskim.

		25 października 2011 r.



		22

		Departament Społeczeństwa Informacyjnego 

		Raport z realizacji Strategii Informatyzacji Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2007-2015.

		25 października 2011 r.



		23

		Biuro ds. Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi

		Uchwalenie „Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalność pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2012.

		25 października 2011 r.



		24

		Wojewódzki Urząd Pracy 

		Informacja o sytuacji na rynku pracy. 




		25 października 2011 r.



		25

		Departament Europejskiego Funduszu Społecznego 

		Raport z realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Województwie Warmińsko-Mazurskim.

		październik/listopad 2011 r.



		26

		Departament Ochrony Środowiska 

		Przedstawienie Raportu o stanie środowiska w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2010 r.

		29 listopada 2011 r.



		27

		Departament Finansów 
i Skarbu

		Uchwalenie budżetu Samorządu Województwa na 2012 r.


Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej Samorządu Województwa. 



		28 grudnia 2011 r.



		28

		Departament Współpracy Międzynarodowej

		Informacja o realizacji współpracy międzynarodowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2011 r.



		28 grudnia 2011 r.





· Terminy sesji Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego ustalone w Planie Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2011:


22 lutego 2011 r.


29 marca 2011 r.


19 kwietnia 2011 r.


24 maja 2011 r.


21 czerwca 2011 r.


LIPIEC – przerwa wakacyjna


30 sierpnia 2011 r.


27 września 2011 r.


25 października 2011 r.


29 listopada 2011 r.


28 grudnia 2011 r.





